f' parte boreali; per particularia ind~ mentionata eIre annualis redditus, five vaJo~

t-C; ris, vigintt foHdorum :' N« non totam illam unam peciam terr~ arabUis in
". communi- campo VQeato Eaftl }e~eld, cominentem per reftin1ationem tres- 'atras~

., naper in occupatione 1"HoM'}E FRAH'C:!S, vel affignarorum fuorum, jacen-
W tem inter prredietam peciam' terrre vocatam Teamfhott ex parte orientali j

Ie pceiam terne arabilis nuper in renura Comins Lincolniet1fis, vel'afiignatorDm fuo-
" rum, e~ parte occidentali; parcellam prati de Earles Coun I~and ex parte auftraJi i
.e· et viam noftram ducentem a Wdhnonafterio verfils Chelfey prredittam ex parte
~, boreali et occidentali; per particularia inde mentionatil efij annualis redliitus,
" five valoris, quatuor folidorum (qure quidem prremiflh lul1t aur oHm fuerunt par-
" cella Pterrre noftrz in~helfey, exiftentis parcellre re"trre Dominicalis ManeTii de 'Cnel~
" fey'pnediaa, ac'nuper'fttefunt parcella poffeffionum JOHA~~IS nllper DucisNor-
~, thumbrire; et qure nuper per prrechariffinlum avum noftrum beat~ memorire
,~ JACOBUM Regem per'Lireras fuas' fattntes, gerentes datum apud \\'etlmonafte.
M. riurn oetavo die Maii;. anna regni fui AngliZ oaavo et Scotire quadragtfimo
,'-, tertio, concdfa·fuerunc.. aut mentionata' effe concdra; Prrepotiro et Socijs"ColJ~gli

" Regis JACOBI in £helfey prope London ex fundatione ejuJdcm JACOBI Regis
u.. A'ngJire, et fuccefforibus fllis in perpetuu~;, tenendum de pra:fato JACOBO

A a a 2 Rege,
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,. Rtge, llt de manerio fuo de Eaft Greenwich in comita~u Cantiz, per 6delitatem
" tantum, in libero et -communi foccagio, et nen in capite, nec per fervitium mi
.' litarc) Ac etiam omnia et fingula domus redificia ftruCh1ras bofeos fubbofcos ar~~
'c' bores, ac totam terram fundum et folum eorundem bofcorum fubbofcorum et..
" arborum, ac omnia alia jura jurifdiCtiones franchefias privilegia libertates profi-
" cua commoditates advantagia emolumenta, et hereditamenta nolira quzcunque,
,', cum corum pertinentiis univerHs, cujufcunque fint generis naturz feu fpeciei,.
" feu quibufcunque nominibus fciantur cenfcantur nuncupentur feu cognofeantur,
" fcituata jacentia et exif1:en-ti~ provenientia crefcentia renovantia five emergentia
" infra cOlnitatum villas campos loca five hamlettas prrediaa, vel alibi ubicun-
" que, prredictis terris et creteris prremiffis' vel alicui inde parceJlre quoquo modo
" fpeCtantia h: Neenan reverfionem et. reverfiones omnium ~t fingulorum prz
l' mi{[arum fuperius per prrefentes prreconcelforum, et eujufiibet inde parcelJz;
" dependentes vel expectantes de in vel fuper aliquam dimiffioncm vel conceffio.
" nem pro termino vel terminis vitre vel vitarum vel annorum, aut aliter de prz
" millis fuperius pe~ prrefentes prreconceffis feu de aliqua inde parcclla qu~uo
" modo faCtam, eXlftentem de recordo' vel non de recordo: Necnan omnIa el
" fingula redditus et annualia proficua qurecunque reiervata fuper quibufcunquo
" dimiffionibus vel conceffionibus de et fuper p~remiffa per pfrefentes przconcdfai
" vel de et fuper aliquam inde parcellam. DEDIMUS etiam et conceffimus, aG
c, per prrefentes pro nobis heredibus et fuccefforibus noftris damus et conccdimus,
" prrefatis Prccfidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro fcientia
~, naturali promovenda, et fuccefforibus fuis in perpetuum, quod ipfi et corum
" fucceffores de cretero in perpetuum habeaot teneant et gaudeant, ac habere tenere
~' et gaudere valeant et poffintl infra przmi1fa fuperius per. przfe.ntes przconceffil,
~' ac infra quamlibet inde parcellam~ tot tanta talia eadem hujufmQdi. et confimi.
~, liajura j~riilliaiones libertates francbefias confuetudincs privilegia; profiQ1a com
" moditates advantagia emolumenta et hereditamenta quzc:unque, quoc quanta
" qualia et qure, ae arleo plene libere et iotegre, Ie in tam amplis,modo et forma.
" prout przdiCl:us JOHANNES nupeE: Dux Northumbriz, aut. prrediCl:us Przpofitut
" et Socii Collegii Regis ].ACOBI in Chelfey prope London ex. fundatione eJufdem
l' J.ACOBI Regis Anglire, aut aliquis alius five aliqui alii, prrediCl:a terras tene
,-, menta et cretera prremiffa cum fuis pertinentiis, aut aliquam indc parcellamt
" unquam antehac habentes poffidentes aut feifiti inde exiftentes,. haDens pom..-
.~, dens aut feifitus inde exftens, unquam habuerunt tenue.runt ufi vel gavifi fue
~ runt, habuit tenuit ufus vel gavifus fuit, feu habere tenere. uti vel gaudere de
c, buerunt aut debuit, in prremiffis fuperius per pr~fentcs przeonceais9 aut ali
a, qua inde parcella, ratione vel prretextu alieujus chartz dODi. conceffionis vel
" confirmationis. per nos feu aliquem progenitorum vel antece1forum. ooftro
e' rum Duper Regum vel Reginarum Angliz antehac habitorum faClorum vel
" conce1forum feu confirmator.um, aut ratione vel prztextu. alicujus aaus Parlia-.
" menti vel aliql10rum attuum Parliamtntorum,. aut ratione vel. pr3'textu alieujul
" legitimre prrefcriptionis ufus feu eonfuetudinis antehac.habitorum.feu ufitatorumt
J' aut aliter quocunque legali modo jure feu titulo, ac adeo plene libere-et integre;
Ie ae in tam amplis modo.et forma, prout· nos aut aliquis progenitor.um vel ante
" cefforum noftrorum nuper Regum vel Reginarwn Angliz przdicta terras tene

~ Sit in Authent.
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6& menta et cretera przmiffa, aut aliquam inde parcellam, habuimus et gavifi fui ..
" mus aut habuerunt et gavifi fuerunt, feu habere et gaudere debuimus aut ha
'" here et gaudere debuerunt aut debuit. DAMUS ulterius, ac per prrefentes pro
" nobis heredibus et fuccefiOribus noftris concedimus~ prrefatis Prrefidi ConciHo
" et Sodalihus Regalis Societatis Landini pro fcientia naturali promovenda, et eo
" rum fuccetToribus, omnia et lingula prre~ilfa fuperius per prrefentes pr~conceffa;.

,., cum corum pertinentiis univerflSt adeo plene libere et _integre, ac in tam amplis
~, modo et form~ prout ea omnia et fingula przmiffa, aut aliqua inde parcella;
e' ad. manus BofttaS, feu ad manus aliquorum progenitorum vel antecefforum
« noftrorum nuper Regum. vel Reginaram Anglire, ratione vel prretextu di1foJu
" tionis vel furfum redditionis alicuj.us nu~r monafterii prioratus five hofpitaJis;
Co' aut ratione vel prretextu. alicujus aCl:us- Parliamenti vel aliquorum aCtuum Par
" liamentorum,. aut ratione alicujus attinCturre five forisfaaur~, aut ratione alicu
,c jus excambii vel perquifit~, aut alicujus doni vel conceffionis, aut ratione ell
'" chaetre, aut quocunque alio legali modo jure feu titulo devenerunt feu devenire
~, debuerunt, ac in manibus noftris jam exiftl1nt feu exiftere debent vel debuerunt':'
" babendum tenendum et gaudendum prreditta terras tenementa et hereditamenta,
'" ac ~tera omnia et fingula ptzrni1fa fuperius per prrefentes prreconceffa, cum
Co, eorum pettinentiis univerfis'l przfato Pr~fidi. Concilio·et Sodalibus Regalis So.:.
w cietatis l.ondini pro fcientia naturali. promovenda, et fuccefforibus fuis in perpe-'
Ie tuum; tenendum de nobis heredibus et fuccefforwl1s noftris, ut de manerio
" noftr.o de Eaft Greenwich. in comitatu noftro Cantire, per fidelitatem tantum, in
" libero.et communi foccagio, et non in capite, nee per fervitium militare; ac
" reddendum annuatim nobis heredibus et fuccdforibus noftris de et pro przditta
" terra.. arabili. voca.ta Teamfbott viginti tres folidos et .quatuor denarios, ac de et
'-' pro 'pr~diao claufo prati vocato Stony Bridge Clore viginti k>lidos, ac de et
" pro przdiCta pecia terrz arabilis in communi campo vocato Eaft f"ield quatuor
&4 folidos legalis monetz Angli~, ad fefta Sanai MICHAELIS Archangeli et An
" nunciationis beatz MAIlJiE Virginis, ad receptam Scaccarii noftri Weftmonaierii'l
" heredum et fuccefforum Aoftrorum, feu ad manus Ballivorum, feu Receptorum
" przmifforum pt() tempore eltiftente 1, per requales- portiones annuatim .folvendas
cc in perpetuum. ET ULTERIUS de uberiori gratia nofira fpeciali ac. ex cerra
" fcientia. et mere motu noftris volumus, ae per pr~fentes pro.nobis heredibus et
" fucceiforibus noftris concedimus przfato .Przfidi ConciliQ crt Sodalibus Regalis
" Societatis przdictre et fuccefforibus fuis, quod nos heredes· et fuccellOres nofiri: 
" de cztero in perpetuum annuatim, et de tempore in-tempus; exonerabimus ac..:
., quietabimus et indempnes confervabimus~l tam.. pnefatos Pnefidem ConciLiwn et

. u Sodales Regalis Societatis pr~diare et. flWCeffores fLI0S, quam· p1red~a terras:
" tenementa et cretera omnia et fmg~la prremiffa fup«ius .exprrifa et fpecificata ac
., per przfentes przconce1fa, et. quamlibet. inde-parcellamt- rom corum pertincn·... ··
&-C tiil univerfts, de et ab omnibus et omnimQdis corrodiis reddicibus feodis fervitiis
" annuitatibus penfionibus. portionibus ac dfnariorum fummis ac oneribus quibuf
" cunque de prremiffis,. feu. aliqua iode parce1la,. nobis her.edibus vel. htctefforibus
" noftris exeuntibus vel.folvendis~l vel. fuperinde verfus.· nos hc!redes~vel fucceffores
~~ noftros oneratis vrl onerandis; pr.zterqu~m de' redditibus fervitiis et tenuris fu
u. periUI in. his Erzfmtibus.. nobis heredibus et fucce1foribus noftris refervatis, ~ ac

. ~ . Sit. ill AuthcDt. II p./fi. inftll.·
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~~ prz~rquam de· dilnilflOAibus et concdT1Ooibus de prremiffis feu de aliqua indc
4~ parcella antehac fattis, ae cORventionibus et conditionibus in iifdem exiftenti
-' bus, ac convenrionibus et oneribu9, quiE aliquis 6rm~rius feu aliqui 6rmarii
., pr~n1ifforum ratione indenturarum et di~imQnum fuarum facere ct exonerare
" tonetur feu tenentur. VOl:,UMU9 etiam, ac per ~fentes pro nobis heredibus et
C\ fucceifoJiPllS noftr~ firlniter injungendo P~PlI1)US, ~anl <:ommiffionariis prQ
t' theiauro noftro, l~hefaurario, Camera-rio, ·Su~thefaurario, et Baronibus Scaccarii
c' DOlt,. horooum et fucco6OFum rwftrorum pro temp<?re exiftente, quam omnibus
t' eli bngulis Auditoribus, t!t a)~ omciarii" et miniftris noftris heredum et
4' fuccelfomm noftrorum quibufc.unque prQ t~mp6r~ exiftente; quod ~li ct
" cQrum quilibec fuper folam demonftraeionem harum Liter:arum noftrarulll
,~ patelllium, vel iU'olulamcmti earundem, ab~ aliq'Jo alia brevi feu wa{':
" ranto. a nobis hc~dibus vel fucce{fQfiM nofbis qUoquQ mQd.o irnpetmn
l' do feu pt:ofequendo, pleAam in~egram' debitamque· alloeationem et exone-:
~" sa'WDem IRani/eft-am do et ab omRi.bll~ et omnimodts bujufmodi ·corrodiis. red
" clitibus feodis peAfionibu-s poptioA-ibus e! claenariorllm fummis. ac oneribus quibuf
4' cunque (pra:cerquam de fervitiis Fedmtibus temlli~ at at:rera&ijs redditus ac cre
" tfris. przmiUis in bis prref~ncibu9, ut prrefertur" r~n'1ris, et per p~tQS
~, PFatfidem Concilium et Sodales Rega~s &,eietatis ('f~Bz ct ktcceiIbres fi.l0~

~, folubilibus fiendi8 It feu perfOfmaAdi5) de~ ~~miRis per p~ntes ~onceffis-,

, " feu de allqua inde parle v~l paFcella, nobl~ heredibus' vet iilccefforib\!! noftei$
..' exeuntibus feu folvend~ vel fuperinde· \"erkls nos heredes vel fuccdRJres noftrQ~

,., oneratis feu onerandis, prafatis PnEfidi· Concil1o et Sodalib\1s Regalis Societatj$
" przdit\a: et fuc~eftbcibusfuis f~ient, ee de tempore in tempus fieri .l;aufabunt :
"" ~ hre Litettz no~&:~. patentes., vel i:.rotulan1entum eartlndem, erunt de.te~pore
'" m. tempus, tam dlCt1S CemmlfiioAafnS pro Th~fapro noftro, TllmQrar:o, Can
~, cellario, et Baronibus Sc~cearii noftri heredun, et fuccefibrum. noftrorum pro
" tempore exiftente, quam omnibus et fingulis Auditorib\1s, et aliis officiariis., e~

., miniftris noftris. hercdum et fuceeao~um noftrorom quibufcunqlle pro tempore
4' t.xiftcnte, fufficiens wurantum et exoneratio in hac parte. ET cUM NOS ~r

c, Literas noftr.as pateAtes, gere~9 datutn apud Wefunona1lerium, vicefimo fe
4' cundo die Aprilih anno regni no~ri- decimo quintQ, Prrefidi- Concilio et 50aaJibus
.., Itegali&Socieiatis prredid:re faCtas, inter alia- conceffimus pr~fatis Prrefidi ~oncilio et
" Sodalibus prmdi&B Regalis Societatis, et rucc~ribus fuiS'in perpetuum; quod fi
" .contigerio PrrefJdem ejufdem Regalis Societatis pro tempore exiffeote regritudinc;
4.' vel innrmitate detiner-i, vel in fervitio noftro heredum vet fuceefforUln noftto
". rum verfari, vel aliter t-fle occupatum, ita quod neeefi3riis negotiis ejufdem
" Regalis,Societatis officium Pr~fidi, tangentiQus attendere non I?oterit; quod .
" tunc et toties bene liceat'et liceBit eidem Przfidi fie detento Vttfato vel occuEatQ
U unum de Concilio prlEdi&e RegaJis Societatis pro tempore exiftente, fort, et
U cffe Deputatum ~ufdem Frrefidi!, nominare et appunChlare: qui quiderri De
U putatus, in otlkio DeputQti Prreridis prrediai fie faciendus et conftituendus, fit
" et effet Deputatus ejufdem Prrefidis de tempore in tempus, toties- quoticrs prre
" dic'tus Fra:Jes fie abeffe- contigerit, durante toto tempore, quo pnaiiaus Prref~

"' in officio p~rJdis conti~uaverjt; nifi interim pr~diffus Pta:fes Regalis.Socieratis
. '. przdida: pro- tempore exi~nte unum alium de l)r~di&Concilio ejus rJ~puta- •

.. Sic ill AucheDr. .
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" tum feterit et confticuerit: Et quod quilibet hujufmodi DeputltUS przdiCl:i Ptre
c& fidis fie,. ut prrferturt faciendus et conftituendus omnia et tinguia, quz ad officium'
tiC Pr~1idi8 pra diftre Regalis Societatis pertinent feu pertintre debent,. vtl pet pr~i-

. ~, awn Prrelidem virtute iftarum Literarum noftratum parentium limltata et appun
" Ctuata fore- 1 faciCnda et exequenda de tempore in tempul, toties qooties prrediCl:i.ul 1

" Prrefes flC abefie contigerit, durantt .tali tempor~quo Deputatl1l prreditti Pr~fidis.

" cODtipuaverit~facere et exequi valeat et poffit, vigore iftarunl Literarum naftrirum.
,. patentiurn. adeo p1cDe Jibcre et ineagre, ac in tam arnplis modo ~t forma, prout
44 Praies prmidul, 6 przfens eifeti illa fa~re et.exequi vaJtat et pgffitJ facramento

." corporali Cuper fana8 Dei Ev~eliaf" in forma et~u in eifdelfJ Lirtris ooftris

." patentibus fpeci6cati!, per hujWmodi DepumculD ad omnia e~ lingula, qU2 ad

.~ officium Prtefidis pertinent, bene et ~liter exequendum, coram prrefato Con-
e, cilia przdiC\z ~egalis Societati9~ vel aliquibus fepttm \'el pluribus OOi'umf prius.
,. pr~ando, et fie toties quoties CafUB fie acciderit: t\li qaidem Concllie, vel
" aliqulbus ie~ wi pluribus. eorum pro tempore txi'ftenrej fa~ramentum prre
u Qi~um ~miniftrare pottftaam eli autboritatetn, quotiet cafut" 0, aceiderit§ de
c, aim\ls et £OIlCdIimus per eailcm Litera noftras palentt~, ~fque· brevi commif.·
." 1ioBe nve uleeriOfi warranta in ea pane a nobis h~ibus tt focceftOribus noftris·
" procuraodis feu~dis: Ac qood ip6 ct fu~cefJOr~ torum,. fe~ aliqui navem·
" vd pMes~ (quorum Prmfdan pro tempore oiftertte, ftl ~IIS deplltatufu,.
$' fanper UDum dfe- voJunms.} CQlWeatl» feu cOnWegatiane1 d~ feipfisJ pr& experi
" me4tOl'\ltn.tt rerum. natoralium' c:ognirioot' et indagiJlt. ~~ue AegOtiis ad Soci...
,e et4tem, pllzdidam fpeClantibue, quoties et. quando opus f~tlr, Jitltt faeer~ et
64 habe,e poiitlt itt ooUegio five aula. in alia loco commodo inrra, clYit~m oor
" tlaID Looden,. vel in .'iquo alio loco commudn intra deeen1 milliaria ab eadem
" civitatc nofira: Et cum diYaD el va-iz)'lfs poteftates litxttart9 elf privilegia in·
~, iifdem Lieecis noftris paamtibm prmfiub Przfitii Conciiio ac Sodalibus· Regali3~
., Sotieratil priec4iCtz conceffa,. virtute iftarum LireranaD1 ~rarum pa!eJ1tiuni~

." noa funG ocrcenda &a.nda. perfilrmaJda feu-r~_~ triO- per prreai&um
~, Pr-aIDdem et COhcilittm,- aut al.os; feptem 'Vel p1ar~ rdrom: Itt cum ukeriiJs·,
" per prredi8a& LitttaS noftras~l pro nobis b~bus et f-ooceibribU9- ooftri~
.lC aedimus-et cOftCeffimu9 ~tis IPrzfufi Concilia et Sodalibus p'~i~ Regalls,
" SOf:tecatie,. et fueceBOribus fum in FrpetuDp1j. fwe aliquibusl.igioft. et uni vel:
" pll:i[iblil ¢Glum (quorum Pradidem pro'tempore aiftenti«,. vel· ejus-Dep~taturii"
" 1emper unum elfe vollJlJ1Us) feu ma:;ori patti. pratditWtum viginti tt. unit.4~vel
,,~ pluciU1fl.1 plenam potcilatem et. authoritatem Gte taapore it1 ~nlFU8 dl!ge"Al4i no
~ minandi, et conitiaaendi unum m plurcs T)tpograplma five! Impre!for-es, it:
4C. Chalco~aphos feu. Sculp1arest" ett ipfi: v«~ ipis pel fcriptum 60mmUftt Sigilto.
." prmdib Regal1s Sectietalis. figiilamm, ct· manu .PrzfktiB· pro t~mpore ex·ifttnte~

u. ugIUlUm. facuhstem conaedeadi;.. at imprimant tales- rt9 l'IJaterias et negotla·.
" pradiaaOl .llcgalem Societatem. tangentia. vel concernenria, qU~8' prrearCfis
.,~ Typogr_,oo vel Impreffari, ChalC!ographo: vel Sculptori, vel Typographis- vel
" Imprelforibus, ChalcographiS'vel ScuJptoribus, de tempor.e in. tempus ~ Prre.

. '" fidelD. et Conciliurn przdictz Regalis Socit!tatisl vel aliquos feptem vel plure~.

4' eorum (quorum Prrefidem pro· tempore exiftente, vel ejus Deput~tum, unum:
" em: volwnus) vel pelt majorem partem pra!dicfrorum feptem vel plurium com--

! Sj, i-. Authent.
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"" miffa m fuorint; facramentis' fuis ·corporalibus, antequam ad officia fUI txercen
" da .admittantur, coram przfide et Concilio pro tempore exiftente, vel aliquibus
~, feptem yel pluribus eorum, prius przftandis; cui quidcm Pr~fidi et Concilio,
" vel aliquibus feptem vel pluribus -corum pro tempore exiftente, facramenta
~, prredicta admioiftrare plenam poteftatem et authoritatem dedimus et conceffimus
" per przdietas Litel'as noftras patentes; prout in cifdem Literis noftris paten
cc tibus, relatione inde habita, plenius liquet et apparet: Nos, de. abundantiori
c, gratia noftra fpeeiali ac-ex certa fcicntia et mcro motu noftris, DEDIMUS et con
" ceffimtis, ac per prefentes pro Dobis heredibus ct fueceiforibus noftris damus et
." concedimus, przfatis Przmli Cancilla et Sodalibus przditta: Regalis Socie-
" 'tatis, et fuccelforibus fuis in perpetuum, quod de cztero in perpetuum, fi con
.c, tigerit Przfidem ~ufdem Regalis Societatis pro tempore exiftentc zgritudine
~' vel infirmitate dctineri, vel in fervitio noftro heredum vel fuccelforum noftro
" rum verfari, vel aliter eiTe occupatum, ita quod neceffariis negotiis ejufdem
.cc Regalis Societatis officium Prrefidis tangentibus attendere non poterit; quod
" tunc et toties bene Jiceat et licebit eidem Przlidi fie detento verfato vel occu
" pato unum de Concilio prrediaz Regalis Societatis pro tempore exiftente, fore
-'I et effe Deputatum ejufdem Prrefidis, nominare et appurduare; qui quidem
" Deputatus, in officio Deputari Przfidis przdiCti fie faciendus et conftituendus,
" fit et erit Deputatus ejufdem Prrefidis de tempore in tempus. toties quoties prz
4' diCtus Prrefes fie abeffe contigerit, durante toto tempore, quo przdiChJs Przfes
" in officio PrzfKiis cootinuaverit, etiamfi interim Przfes Regalis Societatis prz
.c, dictre pro tempore exiftente unum alium vel plures· alios de przdicto Concilio ejus
c, Deputatum et Deputatos f-ecerit et conftituerit; cui quidem Przfidi pro tem
" pore exiftente duos vel p1ures de przdiao Confilio ejus Deputatos ipfo et co
" dem tempore facere et conftituere potcftatem et authoritatem, quoties ei pla
., cuerit, damus et concediolus per przfentes pro nobis hercdibus et fuccclforibus
.:, noftris: Et quod quilibct hujufmodi Deputatus et Deputati przdiffi Przfidis
c, fie, ut przfcrtur, faciendi et conftituendi omnia et ungula, quz ad officium
c, Prrefidis przdiaz Regalis Societatis pertinent feu pertinere debents vel per prz
" dictum przfidem virtute przdiCtarum Literamm noftrarum patentium, vel prre-.
c, fentiu~limitata et appun&1ata fore D faeienda et exequenda de tempore in tempus,
" toties quoties przdiCtus przfes fie abdfe contigerit, durante tali tempore, quo
" Deputatus et Deputati przditl:i Prrefidis continuaverit et continuavetint, facere et
" exequi valeat et poffit valeant ct pofiint, vigore harum Literarom noftrarum
c, f.aten~um., adco plene libcre et integre, ae in tam ampJis modo et forma, prout
U Prrefes przdiaus, li prrefens effett iIla facere et exequi valeret et polfet j facra
" mento corporali fuper faneta Dei Evangelia, in forma et efFe~ in eifdem
" Literis noftris patentibus fpecificatu, per hujufmodi Deputatum et Deputatos
" ad omnia et lingula, quz ad officium Pr~fidis pertinent, bene et fideIiter exe
" quenduRl. coram prrefato Concilio przditbe Regalis Societatis, vel aliquibus
~, quinque ve] pluribus eorum, prius przftando; et fie toties quoties cafus fie
'" acciderit: cui quidem Concilio, vel aliquibus quinque vel pluribus eorum pro
,., ~e,ol.pore exiftente, facramentum przdiCtum adminiftrare poteftatem et autho.

1,
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(C ritatem, quoties cafus fie acciderit, damus et eoncedimu. per przfentes. a~fque

" brevi comJI1iffione five ulte~iori warranto in ea parte a nobis heredibus et fue..
" ceJforibul noftris procurandis feu obtinendis: Ae ulterius, quod de cztero in

." per~tuum ipfi et fucceffores eol"\lm, feu aliqui novem vel plures eorum -(quo
c, rum Przfidem pro tempore exiftente, vel ejus~~ Deputatum, femper unu,m ~ffe

c' volumus) conventus f~u congregationes de; feipfis pro eaperimentorum et rerum
~, naturalium) cognitione et indagine aIiifque negotiis ad Societatem prredidam
" fpeB:antibus, quoties et quando opus fuerit, licite facere et habere poffint ia
" collegia five aula fiye alio loco commodo infra regnu":, noftrum Angliz: Ac
" ulterius, quod omnia et lingula res poteftates libertates et privilcgia in przdietis
" Literis noftris patentibus przfatis Przfidi Concilio et Sodalibus Regalis Socie
cc tatis przdiaz conceffa, vinute iftarum Literarum noftrarum patentium, quz
'c. non runt exercenda facienda performaoda feu exequenda, nifi per przdictum
" Przfidcm et Confilium, aut aliquos feptem vel plures corum; de eztero in per~

" petuum exerceri fieri performan feu exequi poffint e.t valeant per przdiClum
" Przfidem et Concilium, aut aliquos quinqlle vel plures eorom. Ac ULTER.JUS

" de uberiori gratia noftra dedimus et conceffimus, ac per przfentes rro nobis
" heredibus et fuccefforibus DoftriS damus et concedimus, przfatis Pr~di Con
" cillo et Sodalibus przdictz Regalis Societatis, et fuccefforibus fuis in perpetuum,
" quod de cztero in perpetuum bene lic:eat et licebit Przfidi Rcgalis Societati!1
" przdiCkz pro tempore cxiftente, de tempore in tempus eligere nominare et con..
~' ltituere aliquem vel aliquos Ty~graphum five Imprefforem. Typographos five
" Imprdfores, ct Chalcographum feu Sculptorem, Chalcographos feu Scu)pcorest

e' et Ipfi vel ipflS facultatem concedere. ut imprimant tales res .materias et ne
" gotia przdidam Regalem Societatem tangentia vel concernentia, quale. prz
~, diais Typographo vel Impreffori, Chalcographo feu Sculptori, vel Typographis
£, yel Imprcfforibus, Chalcographis vel Sculptoribus, de tempore in tempus per
c, .przGdem et Concilium przdiClz Regalis Societatis, vel aliqu~s quinque ~el

c, plures eorum (quorum Pndidem pro tempore exiftente. vel eJus Deputatum,
~ ~, unum ~ae volumns) vel per majorem partem przditlorum quinque vel plurium

'c commilrz fuerint; facramentis fuis corporalibus, antequam ad officia fua exer
" cenda a~mittantur, coram Przude et Concilio pro tempore exiftente, vel ali
" quibus quinque vel- pluribus eorum, prius przftandis; et fie toties quoties cafus
" fie acciderit: cui quidem Przfidi et Concillo pro tempore exiftente, vel aliqui
" bus quinque vel pluribus eorum, facramenta prrediaa adminiftrare plenam pa
ct teftatem et authoritatem damus et concedimus per pr~fentes. ·ET ULTERJUS

" volumus, ac per p~fentes pro nobis beredibus et fuccelforibus noftris concedimus
~. pr~fatis Prrefldi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis przdiClz et fucce1fori
c, bus fuist quod hre Literz noftrz-patentes, vel irrotulamentum carundem, fta
.c, bunt et erunt in omnibus .et ..,Per omnia bonz firmz validz fufficientrs et efFe
" d:uales in lege ad omnes ref~tus propofira conftrotliones et intentiones erga et
" contra nos heredes et fuccdfores noftros, tam in omnibus curiis noftris, quam
~, alibi infra regnum noftrum AnglUe, abfque aliquibus confirmationibus licentiis vel
" tolerationibus de nobis heredibus vel fuccefforibus noftris quoquo modo in pofte
" rum procurandis aut obtinendis. ~ON OBSTANTE male nominando veJ male rec;i
" undo aut non recitando przdjlta terras tenementa et cztera pnemUfa, vel aliquam
" inde parcellam. Et non obftarite non jnveniendo officium aut inquifitionem przmif:
Vo~ II. B b b . ,. forum,

I'

9.70 THE: HIS TOrt Y 0 F THE [166~-

," forum, aut aIicujus ~nde parceHz, ~r quz titulus nofter inveniri debuit, ~nte'

c', confectionem harum l ..iterarum noftrarum patentium.. Et non obftante male
" recitando vel non recitando aliql1am dimiffronem vel conccffionem de prremiffis..
" vel de aliqua inde parcella fafum, exifrentem de ~cordo vel non d~ recordo.· Et.
,t non obftante male nominando vel non nominando aliquam villam hamletam.
.... parochiam locum ~ comitatum, in quibus prremiffa vel aliqua inde parcella.
... exiftuilt vel exiftit. Et nonobftantet quod de nobis tenentium firmariorum five
'" occupatorum prxmi1Torum, vel alicl1jus inde parcell~, plena vera et certa no~
" fit mentio. E~t non obftance alrquibus defeClibus 0 de certitudine vel computa
" tione aut declaratione veri ahnui valoris prremifforl1m, aut alicujus inde par
" cell~; aut annualis redditus refervari de et fupee prremiffis, vel de et fH~t;

" aliqua inde parcel tat in his Literis noRris patentibus expreffis etcontentis. Ee:
~, non obftanteftatuto in Parliamento Domini HENR leI nuper Regis Ang1i~ fextit
~, progenitoris noftri,anno regni fui'decimo oCtavo, facto et edito. ~t non obftanrc·
C6 aliquibus aliis defectis P, in noon terte nominando naturarn genus fpeciei q quan
'.c titatem atIt qualitatem prremifforum, aut ilicujus inde parcellre. ET non ob•
•~ ftante ftatuto de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis; a~c

•• aliquo alio ftattIto actu ordinatione proclamatione provi'fione five reftriCtione in•
.." contrarium inde antehac habitis faCtis editis ordinatis feu provifis, in aliquo non.
'C' obftante. SALVO tamen ANDRElE COLE Armigero et omnibus aliis perfonis..
.., q\libufcunque, pr~terquam nos heredes et fuccdfores noftros, calia jtlS clameum·
,. intereffe et demanda qtl~cunque; qualia ipfe vel ipfi feu eorum aliquis habet
-'i fen habeant, aut de jure habere debent r, de et in prremiffis, feu aliqua parte
Ii vel parcella inde. Et ULTER JUS volumus, et per prrefentes pro nobis here-
~" dibus et fuccefforibus nofttis ordinamus -et frrmiter injungendo prreclpimus~

~, quod Prrefes Societatis prredittz pro tempore aiftente, et Deputati ejus,. ante-
" quam ipli allt eorum aliqui ad executionem officii illius admittantur.~ tam fa:
'c cramentum corporale conlmuniter vocatum ttbe oath ofo!Jedtenct, quam facramen-,
.•, tunl corporale communiter vocatum 'ihe fJath df fuprematy, fuper facrofaAcns-.
-e, Dei Evangeliis prreftabunt t et eorum ql1ilibet pneftabit, coram Concilio ejufdem.
" Societa.tis, aut aliquibus feptem vel pluribes eorum ~ cui. quidem Concilio, aut~

" aliqulbus feptem vel pluribus eorum, facramenta pr~iaa adminiftrarc pro;
" ·nob~s herediblls tt fucceff<?ribus noftris plenam poteftatem et. authoritatem de:
.., terrpore in tempus, quotiefcunque opus fuerit, damus et concedimus per prz
Ie fentes. PROVISO femper, et voluntas et intentio noftra regia eft, quod terrre et.
•, prremiffa prrediaa per pr~fent~t Ht prrefertur, conce1fat feu eorum aliqua, non~

,~, alienabuntur vel vendentur alicui perfonre five aliquibus perfonis q~ibufcunque,.
-tt. a:tiquo. in prrefentibus contento in contrarium inde non C?bftante. Eo, quod.
. " e"prefia mentio de vero valore annuo vel de certitudine prremifforum five- .
.•, eorum alicujus, aut de aliis donis five conceffionibus per nos feu per aliquem~

" progenitorum five- prredecefforum noftrorum prrefatis Prrefidi Cgncilio et Soda..
•, libus Regalis Societatis de London, et fuccefforibus, ante hrec tempora faa-is,,,
c, in prrefentibus minime fatta exiftit; aut aliquo. ftawto actu ordinatione provi~

c, {jone proclamatione five teftrietione in contrarium inde antehac habitis facti!'
." editis ordinatis five provifis, aut aliqua alia re caufa vel materia quacunque, in.

• Ii!;" Authent.. f Si< ibid.. 1. Sic ibid. '> Sic ibid.
~ aliq!Jo.

.. ,
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c, aliquo non obftante. IN cUJus rei teR:imonium has Literas noftras _fieri
" fecirilus patentes. TESTE Me ipfo apud Weftmonaftcrium, oCkavo die ApriliJ.
" aDno regni neIlri vicefimo primo.

" Per breve de privato Sigillo.

cc Ii I GOT T.'· ,

May 20. At a meeting of the COUNCIL were prefent

The Prefident
The lord HENR.Y HOWAllD - Dr. GODDARD

Mr.- AER.SKINK · Dr. CLAR.KE
Sir ROBERT MOR.AY Mr. HINSHAW
Sir GILBER.T TALBOT Mr. EVELYN

Sir G1!O"OE ENT Mr. COLWALL
Sir THloDo..E DE VAUX Mr. OLDENBURC.

The prefidcnt took the oaths 9f allegiance and fupremacy according to the im-
port of the additional charter. . . ,

He then nominated and conftituted Sir RQBIJ{T MORAY and Or.. GODDAllD as
two vice-prefidents, by virtue of the fame charter, giving power. to ,he prefident
to appoint as many vice-prefidents out of the council, as he thall think proper.
Thefe two likewife took the raid oaths of allegiance and fupremacy.